
 

 

 

 

 
ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลเมอืงเดช 

เรือ่ง รายงานผลการจัดซือ้จดัจา้งหรอืจดัหาพสัด ุ 
ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2565 

************** 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
2540 กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูล
ข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ นั้น 

  องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จัดทำรายงานผลการ
จัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 จึงขอประกาศรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง
หรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 รายลเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ (รายละเอียด
ตามแบบแนบท้ายประกาศฉบับนี้) 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  18  เดือนมกราคม พ.ศ.2565 

 

 
(นางสุจิตรา   พาพันธ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดชนักวิชาก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
รายงานผลการจดัซือ้จดัจา้งหรอืการจดัหาพสัด ุประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2565 

 
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้จัดทำรายงานผล 

การจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ .ศ. 2565 เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตาม
แผนการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ .ศ. 2565 โดยการจัดซื้อจัดจ้างหรือการ
จัดหาพัสดุ มีรายละเอียด ดังนี้ 
  โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
  โครงการจัดซื้อ  จำนวน   136 โครงการ 
  โครงการจัดจ้าง  จำนวน  193 โครงการ 
   รวมทัง้สิน้  จำนวน  329 โครงการ 
 
สรปุผลการวเิคราะหก์ารจดัซือ้จดัจา้ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
 - การจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 329 ครั้ง รวมเงินงบประมาณ  21,655,781  
บาท ผลการจัดซื้อจัดจ้าง 21,655,781  บาท คิดเป็นร้อยละ 100% 

 
ประเด็นปญัหาและอปุสรรคในการจดัซือ้จดัจา้ง 
 - ปัญหาเรื่องระยะเวลาในการดาเนินงานจัดซื้อจัดจ้างเร่งด่วน กระชั้นชิด ส่งผลให้เกิดความเสี่ยงที่จะ
เกิดข้อผิดพลาดในการดาเนินงานได้ 

- การสืบราคากลางจากผู้มีอาชีพอาจใช้เวลานาน เนื่องจากบางโครงการต้องการรอการสืบราคาจาก
หลายแหล่งข้อมูล 

- ข้อกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการ มีการเปลี่ยนแปลงอยู่เสมอ ทาให้เกิดความไม่เข้าใจอย่างชัดเจน 
 
ข้อเสนอแนะ 
 - ติดตามผลการดาเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้ละเอียดรอบคอบและรัดกุม ให้เป็นประโยชน์ต่อทาง
ราชการใหม้ากที่สุด 

- มอบหมายเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานเข้ารับการฝึกอบรมเพ่ือศึกษาข้อกฎหมาย ระเบียบ หนังสือสั่งการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

น 



ล ำดับท่ี โครงกำร
 วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจ้ำง
รำคำกลำง วิธีกำรจัดซ้ือ/จัดจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก เหตุผลท่ีได้รับคัดเลือก

1 จัดซ้ือน้ ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน           300,000           300,000
เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม
          300,000

บ.พรณัฐพงษ์
นวพลปิโตเลียม

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

2
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยเกรียงไกร  สมนึก 54,000             นำยเกรียงไกร  สมนึก เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

3
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยนิรันดร์  ทองวงษ์ 54,000             นำยนิรันดร์  ทองวงษ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

4
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยสมยศ ผลดี 54,000             นำยสมยศ ผลดี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

5
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยกิตติคุณ สุรพล 54,000             นำยกิตติคุณ สุรพล เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

6
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยโกวิท สินเธำว์ 54,000             นำยโกวิท สินเธำว์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

7
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยวุฒิพงษ์ พุ่มจันทร์ 54,000             นำยวุฒิพงษ์ พุ่มจันทร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

8
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำณัฐพล  ศรชัย 54,000             นำณัฐพล  ศรชัย เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

9
จ้ำงเหมำบริกำรผู้ช่วยกำรเงิน 96,000              96,000             เฉพำะเจำะจง นำงกำญจนำ  จิตหนักแน่น 96,000             96000 เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

10
จ้ำงเหมำบริกำรคนงำนท่ัวไปช่วยงำน
ด้ำนสำธำรณภัยงำนป้องกัน

96,000              96,000             เฉพำะเจำะจง นำยธนพร   เพ่ิมสมบัติ 96,000             นำยธนพร เพ่ิมสมบัติ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

11
จ้ำงเหมำบริกำรคนงำนท่ัวไปช่วยงำน
ด้ำนสำธำรณภัยงำนป้องกัน

108,000            108,000           เฉพำะเจำะจง นำยวิวัฒินื ค ำชะไมตรี 108,000           นำยวิวัฒินื ค ำชะไมตรี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

12
จ้ำงปฏิบัติงำนใน ศพด.วัดบ้ำนแขมเจริญ 96,000              54,000             เฉพำะเจำะจง น.ส.ศิรินภำ  เย็นเสมอ 96,000             น.ส.ศิรินภำ เย็นเสมอ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

รำยงำนผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือกำรจัดหำพัสดุ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลเมืองเดช อ ำเภอเดชเดชอุดม  จังหวัดอุบลรำชธำนี



13

จ้ำงเหมำบริกำรคนงำนดูแลควำมสะอำด
เรียบร้อย ซ่อมแซมอถปกรณ์ท่ีช ำรุดก
ง่ำยใน ศพด.สังกัด อบต.เมืองเดช

96,000              96,000             เฉพำะเจำะจง นำยสังคม บัวดก 96,000             นำยสังคม  บัวดก เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

14
จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ภำค
เรียนท่ี 1/64 นมปิดเทอม

151,301.36       151,301.36       เฉพำะเจำะจง องค์กำรส่งเสริมโคนมแห่ง
ประเทศไทย

151,301.36      องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

15
จ้ำงเหมำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 4 เคร่ือง 115,200            115,200           เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
115,200           หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

16
จ้ำงจัดท ำตรำยำงตรำประทับ กองคลัง 500                   500                  เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 500                  หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

17
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุกองคลัง 380                   380                  เฉพำะเจำะจง ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ 380                  ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

18
จ้ำงเหมำจัดท ำตรำยำงตรำประทับ กอง
สวัสดิกำรสังคม

1,450                1,450               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,450               หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

19
จ้ำงจัดท ำตรำยำงตรำประทับ กอง
สำธำรณสุขฯ

1,000                1,000               เฉพำะเจำะจง ร้ำนศยำมล 1,000               ร้ำนศยำมล เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

20
จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำรพร้อมเข้ำเล่ม
ข้อบัญญัติงบประมำณรำยจ่ำยประจ ำปี
 2565

10,464.00         10,464.00         เฉพำะเจำะจง ร้ำนม้ินท์ก๊อปป้ี 10,464.00        ร้ำนม้ินท์ก๊อปป้ี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

21
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถตักหน้ำขุดหลัง
 หมำยเลขทะเบียน ตค 1435

78,300.00         78,300.00         เฉพำะเจำะจง ร้ำนอู่สุภชัย 78,300.00        ร้ำนอู่สุภชัย เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

22
จ้ำงจัดท ำป้ำยประชำสัมพันธ์สิทธิ
ประโยชน์ของผู้สูงอำยุ คนพิกำร และ
สตรีต้ังครรภ์

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 15,000             ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

23
จ้ำงจัดท ำตรำยำง ตรำประทับส ำนักปลัด 1,000                1,000               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,000               หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

24
จ้ำงจัดท ำตรำยำง ตรำประทับกอง
กำรศึกษำ

680                   680                  เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 680                  หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

25
จัดซ้ือวัสดดุคอมพิวเตอร์กองคลัง 
จ ำนวน 3 รำยกำร

63,750              63,750             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

63,750             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

26
จัดซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 
(แบตเตอร่ี กพ 7392 อบ)

3,612.32           3,612.32           เฉพำะเจำะจง บ.โตโยต้ำ โชคดี จ ำกัด 3,612.32          บ.โตโยต้ำ โชคดี จ ำกัด เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



27
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์เพ่ือใช้ในงำน
ตรวจสอบภำยใน จ ำนวน 1 รำยกำร

5,400                5,400               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

5,400               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

28
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์เพ่ือใช้ใน
รำชกำรกองคลัง จ ำนวน 9 รำยกำร

28,950              28,950             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

28,950             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

29
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ กองช่ำง
จ ำนวน 6 รำยกำร

299,875            299,875           เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งนิพลอิเล็กทรอนิคส์ 299,875           ร้ำนรุ่งนิพล
อิเล็กทรอนิคส์

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

30
จัดซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ 
จ ำนวน 7 รำยกำร

22,560              22,560             เฉพำะเจำะจง ร้ำน ป.เจริญทรัพย์ 22,560             ร้ำน ป.เจริญทรัพย์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

31
จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม) ส ำหรับโรงเรียน
ในสังกัด สพฐ.และ ศพด.ในสังกัด อบต.
เมืองเดช

104,788            104,788           เฉพำะเจำะจง อสค. 104,788           อสค. เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

32
จัดซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่งเปล่ียน
ยำงรถยนต์

21,800              21,800             เฉพำะเจำะจง ร้ำน พี.พี.ประดับยนต์ 21,800             ร้ำน พี.พี.ประดับยนต์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

33
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองคลัง 3,360                3,360               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
3,360               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

34
จ้ำงย้ำยเคร่ืองปรับอำกำศ พร้อมติดต้ัง 9,500                9,500               เฉพำะเจำะจง ร้ำนขจรวิทย์เคร่ืองเย็น 9,500               ร้ำนขจรวิทย์เคร่ืองเย็น เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

35
จัดซ้ือวัสดุใช้ในโครงกำรฝึกอบรมผูกผ้ำ
และกำรจับจีบผ้ำ

875                   875                  เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 200                  ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

36
จ้ำงจัดท ำป้ำยโครงกำรฝึกอบรมผูกผ้ำ
และกำรจับจีบผ้ำ

450                   450                  เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 450                  ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

37
จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ พร้อม
วำงท่อน้ ำท้ิง กองสำธำรณสุข

8,300                8,300               เฉพำะเจำะจง ร้ำนขจรวิทย์เคร่ืองเย็น 8,300               ร้ำนขจรวิทย์เคร่ืองเย็น เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

38
ซ่อมเปล่ียนอะไหล่เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 
กองกำรศึกษำฯ

450                                     450 เฉพำะเจำะจง  ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ 450                   ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

39
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองช่ำง จ ำนวน
 9 รำยกำร

11,360              11,360             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

11,360             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

40
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 1 
รำยกำร

20,000              20,000             เฉพำะเจำะจง บจก.อุบลไอทีคอม 20,000             บจก.อุบลไอทีคอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

41
จัดท ำป้ำยประชำสัมพันโครงกำรสืบสำน
งำนลอยกระทง 2564

12,750              12,750             เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 12,750             ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

42
จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงกำรสืบสำน
ประเพณีลอยกระทง ปี 2564

1,990                1,990               เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 1,990               ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



43
จ้ำงเดินระบบสัญญำณโทรศัพย์ภำยใน
พร้อมติดต้ังโทรศัพย์ต้ังโต๊ะ ห้อง
ตรวจสอบภำยใน

5,400                5,400               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสมพร 5,400               ร้ำนสมพร เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

44
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ ส ำนักปลัด 2,220                2,220               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
2,220               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

45
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 4,000                4,000               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
4,000               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

46
จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศและ
เปล่ียนอะไหล่รถ 1669

8,530                8,530               เฉพำะเจำะจง ร้ำนบูมบูมแอร์ 8,530               ร้ำนบูมบูมแอร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

47
จ้ำรงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ หมำยเลข
ครุภัณฑ์ 416-62-0089

1,190                1,190               เฉพำะเจำะจง ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ 1,190               ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

48
เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 12,000              12,000             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
12,000             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

49
จ้ำงตรวจเช็คสภำพพร้อมซ่อมเปล่ียน
อะไหล่รถยนต์ กร 1260 อบ

8,342.68           8,342.68           เฉพำะเจำะจง บ.โตโยต้ำโชคดี จ ำกัด 8,342.68          บ.โตโยต้ำโชคดี จ ำกัด เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

50
ป้ำยประกำศหน้ำท่ีเลือกต้ังตำม
โครงกำรจัดกำรเลือกต้ังสมำชิกสภำ
ท้องถ่ินหรือผู้บริหำรท้องถ่ิน

84,000              84,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนย่ิงเจริญกำรค้ำ 84,000             ร้ำนย่ิงเจริญกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

51
ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงกำรเลือกต้ัง
สมำชิกสภำท้องถ่ินหรือผู้บริหำรท้องถ่ิน

282,780            282,780           เฉพำะเจำะจง ร้ำนย่ิงเจริญกำรค้ำ 282,780           ร้ำนย่ิงเจริญกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

52
ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์ใช้ใน
โครงกำรเลือกต้ังสมำชิกสภำท้องถ่ิน
หรือผู้บริหำรท้องถ่ิน

55,725              55,725             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 55,725             หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

53
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุใช้ในโครงกำร
เลือกต้ังสภำท้องถ่ินหรือผู้บริหำรท้องถ่ิน

93,000              93,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งนิพลอิเล็กทรอนิคส์ 93,000             ร้ำนรุ่งนิพล
อิเล็กทรอนิคส์

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

54
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนใช้ในโครงกำร
เลือกต้ังสมำชิกสภำท้องถ่ินหรือ
ผู้บริหำรท้องถ่ิน

8,396                8,396               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 8,396               หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

55
จ้ำงจัดท ำป้ำยประชำสัมพันธ์แนวทำง
และมำตรกำรรองรับกำรระบำดระลอก
ใหม่ของโรคโควิด-19

4,320                4,320               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 4,320               ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



56
จัดซ้ืออำหำรเสริม (นม) 108,228.80       108,228.80       เฉพำะเจำะจง อ.ส.ค. 108,228.80      อ.ส.ค. เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

57
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกปร้ินเตอร์) 35,170              35,170             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
35,170             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

58

จ้ำงท ำป้ำยประชำสัมพันธ์รณรงค์กำร
ป้องกันกำรแพร่ระบำดขอโรคเช้ือไวรัส
โคโรนำ และ กำรรับวัคซีนในประชำชน
เขต อบต.เมืองเดช

14,500              14,500             เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 14,500             ร้ำน ที.ซี.ตอม
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

59 จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว กองคลัง 4,205                4,205               เฉพำะเจำะจง
หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
4,205               

หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

60 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร ประจ ำปี 2565 13,614.15         13,614.15         เฉพำะเจำะจง
 หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
13,614.15        

หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

61
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถตักหน้ำขุดหลัง
 หมำยเลขทะเบียน ตค 1435 อบ

6,680                6,680               เฉพำะเจำะจง ร้ำน อู่สุภชัย 6,680               ร้ำน อู่สุภชัย
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

62 จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองคลัง 27,364              27,364             เฉพำะเจำะจง
หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
27,364             

หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

63 จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ส ำนักปลัด 11,264              11,264             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 11,264             หจก.ชวนชัยเดช
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

64 จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 17,018              17,018             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 17,018             หจก.ชวนชัยเดช
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

65 จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่ รถ บร 7703 2,180                2,180               เฉพำะเจำะจง ร้ำนอู่รวมช่ำง 2,180               ร้ำนอู่รวมช่ำง
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

66 จ้ำงเหมำท ำตรำยำง กองคลัง 500                   500                  เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 500                  หจก.ชวนชัยเดช
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

67 จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองช่ำง 20,430              20,430             เฉพำะเจำะจง
หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
20,430             

หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

68
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่
เคร่ืองปรับอำกำศรถยนต์ บร 7703 อบ

5,130                5,130               เฉพำะเจำะจง ร้ำนบูมบูมแอร์ 5,130               ร้ำนบูมบูมแอร์
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

69 จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง 20,000              20,000             เฉพำะเจำะจง บ.อุบลไปทีคอม จ ำกัด 20,000             บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



70
จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรต้ังจุดบริกำร
ป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วสงเทศกำลปี
ใหม่ ปี 2565

1,360                1,360               เฉพำะเจำะจง ร้ำนมนตรีอำร์ต 1,360               ร้ำนมนตรีอำร์ต
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

71
จีดซ้ือวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงกำรต้ังจุด
บริกำรกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุช่วง
เทศกำลปีใหม่ ปี 2565

19,905              19,905             เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งนิพลอิเล็กทรอนิกส์ 19,905             
ร้ำนรุ่งนิพล

อิเล็กทรอนิกส์
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

72 จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองกำรศึกำ 46,517              46,517             เฉพำะเจำะจง
หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
46,517             

หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

73
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว กอง
กำรศึกษำ

6,430                6,430               เฉพำะเจำะจง
หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
6430

หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

74
จัดซ้ืออำหำรเสริมนม(นม)เดือน ม.ค.-
ก.พ.65)ภำคเรียนท่ี 2/2565

178,094.28       178,094.28       เฉพำะเจำะจง  อ.ส.ค. 178,094.28       อ.ส.ค. เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

75
จ้ำงตรวจสภำพพร้อมเปล่ียนอะไหล่
รถ กพ 7392 อบ

          5,209.40          5,209.40
เฉพำะเจำะจง

 บ.โตโยต้ำ โชคดี          5,209.40  บ.โตโยต้ำ โชคดี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

76
จัดซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่งงำน
ป้องกันฯ

              3,160               3,160
เฉพำะเจำะจง

ร้ำนรประดิษฐกำรเกษตร               3,160
ร้ำนประดิษฐ
กำรเกษตร

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

77
จัดซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่งงำน
ป้องกันฯ

13,600              13,600             เฉพำะเจำะจง ร้ำนเจตริญรุ่งเรืองแบตเตอร่ี 13,600             ร้ำนเจริญรุ่งเรือง
แบตเตอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

78
จ้ำงท ำป้ำยคัทเอำท์ประชำสัมพันธ์ ค ำ
ขวัญวันเด็กแห่งชำติ ประจ ำปี 2565

7,200.00           7,200.00           เฉพำะเจำะจง  ร้ำน ที.ซี.คอม 7,200.00          ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

79
ซ้ือวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 4,350.00           4,350.00           เฉพำะเจำะจง ร้ำน ช.ชัยยนต์ 4,350.00          ร้ำน ช.ชัยยนต์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

80
จ้ำงจัดท ำป้ำยประชำสัมพันธ์กำรช ำระ
ภำษี ประจ ำปี 2565

15,680.00         15,680.00         เฉพำะเจำะจง  ร้ำน ที.ซี.คอม 15,680.00        ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

81
จ้ำงติดฟิล์มรถยนต์ส่วนกลำง กร 1260
 อบ

6,500                6,500               เฉพำะเจำะจง ร้ำน พี พี ประดับยนต์ 6,500               ร้ำน พี พี ประดับยนต์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

82
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน 6,217.00           6,217.00           เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
6,217.00          หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

83
จ้ำงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ฯ ครุภัณฑ์ 
416-55-0044 กองกำรศึกษำ

450.00              450.00             เฉพำะเจำะจง ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ 450.00             ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



84
จ้ำงซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ฯ ครุภัณฑ์ 
416-54-0033 กองคลัง

450.00              450.00             เฉพำะเจำะจง ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ 450.00             ร้ำนคฑำวุฒิกำรค้ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

85
จ้ำงตรวจสภำพพร้อมซ่อมเปล่ียน
อะไหล่รถยนต์ บม 4057 อบ

13,640.00         13,640.00         เฉพำะเจำะจง หจก.อุบลวิบูลย์ 13,640.00        หจก.อุบลวิบูลย์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

86
จ้ำงตรวจเช็คสภำพพร้อมเปล่ียนอะไหล่
รถกระเช้ำไฟฟ้ำ 82-6310 อบ

7,731.82           7,731.82           เฉพำะเจำะจง บ.อีซูซุตังปักบริกำรจ ำกัด 7,731.82          บ.อีซูซุตังปักบริกำร 
จ ำกัด

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

87
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัวกองช่ำง 2,883                2,883               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
2,883               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

88
จ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำรประชำสัมพันธ์กำร
ด ำเนินงำนในรอบปีงบประมำณ 2564

1,650.00           1,650.00           เฉพำะเจำะจง  ร้ำนสวัสดีก๊อปป้ี 1,650.00          ร้ำนสวัสดีก๊อปป้ี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

89
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (ตรำยำง) 1,770                1,770               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,770               หจก.ชวนชียเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

90
จ้ำงท ำป้ำยไวนิลรับสมัครนักเรียน ศพด.
สังกัด อบต.เมืองเดช

1,500                1,500               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 1,500               ร้ำน ที.ซี.คอม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

91
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 18,000              18,000             เฉพำะเจำะจง นำยวิทยำ  ผลโพธ์ิ 18,000             นำยวิทยำ  ผลโพธ์ิ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

92
จ้ำงเหมำบริกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 18,000              18,000             เฉพำะเจำะจง

นำยนพรัตน์  ประกอบศรี             18,000
นำยนพรัตน์ 
ประกอบศรี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

93
จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด
อำคำรส ำนักงำนของ อบต.เมืองเดช

            60,000             60,000

เฉพำะเจำะจง

นำงหงษ์  แก้วทูล             60,000 นำงหงษ์  แก้วทูล

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

94
จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด
อำคำรส ำนักงำนของ อบต.เมืองเดช

            60,000             60,000

เฉพำะเจำะจง น.ส.ทองเพียร  ทะลำ

            60,000

น.ส.ทองเพียร  ทะลำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

95
จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด
อำคำรส ำนักงำนของ อบต.เมืองเดช

            60,000             60,000

เฉพำะเจำะจง น.ส.สุภำพร  จันมณี

            60,000

น.ส.สุภำพร  จันมณี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



96
จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด
อำคำรส ำนักงำนของ อบต.เมืองเดช

            60,000             60,000

เฉพำะเจำะจง น.ส.พกำวรรณ  ภูมิคง

            60,000

น.ส.พกำวรรณ  ภูมิคง เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

97
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนขับรถบรรทุก
ขยะคันท่ี 1 หมำยเลขทะเบียน 
84-0826

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง  นำยทินกร อัคบุตร 15,000              นำยทินกร อัคบุตร เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

98
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนขับรถบรรทุก
ขยะคันท่ี 2 หมำยเลขทะเบียน 
84-0827

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยสุรชัย จันมณี 15,000             นำยสุรชัย จันมณี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

99
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยศรำวุธ ชำยแก้ว 15,000             นำยศรำวุธ ชำยแก้ว เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

100
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยนพ อุดมพันธ์ 15,000             นำยนพ อุดมพันธ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

101
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยสำคร สมบูรณ์ 15,000             นำยสำคร สมบูรณ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

102
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยสุวิทย์ โพธ์ิทอง 15,000             นำยสุวิทย์ โพธ์ิทอง เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

103
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยวินัย  โคตรค ำ 15,000             นำยวินัย  โคตรค ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

104
จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนประจ ำท้ำย
รถบรรทุกขยะ

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง นำยบุญชำย  เถลิงวิทย์
สถำพร

15,000             นำยบุญชำย  เถลิงวิทย์
สถำพร

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

105
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ตรำยำง กอง
สำธำรณสุข

1,300                1,300               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,300               หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

106
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ตรำยำง กอง
กำรศึกษำ

400                   400                  เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 400                  หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

107

จ้ำงเหมำจัดท ำแบบรูปรำยกำรก่อสร้ำง
อำคำรโครงกำรขยำยผลกำรจัดศูนย์
พัฒนำคุณภำพชีวิต และส่งเสริมอำชีพ
ผู้สูงอำยุ (ศพอส.)ประจ ำปีงบประมำณ 
2565

10,000              10,000             เฉพำะเจำะจง นำยสหรัฐ จักรศิลป์ 10,000             นำยสหรัฐ จักรศิลป์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

108
จ้ำงซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ กองคลัง 
หมำยเลขครุภัณฑ์ 484-64-0001

600                   600                  เฉพำะเจำะจง ร้ำน 24 คอม 600                  ร้ำน 24 คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



109
จ้ำงซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ กองคลัง
  หมำยเลขครุภัณฑ์ 420-61-0036

1,300                1,300               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสิรวิทญ์เคร่ืองเย็น 1,300               ร้ำนสิรวิทญ์เคร่ืองเย็น เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

110
น้ ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (รถขยะ) 6,300                6,300               เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิโตเลียม 6,300               บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิโตเลียมเป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

111
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน 44,700              44,700             เฉพำะเจำะจง ร้ำนไพศำลเฟอร์นิเจอร์ 44,700             ร้ำนไพศำลเฟอร์นิเจอร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

112
จ้ำงทำสีร้ัวหน้ำอำคำรส ำนักงำน อบต.
เมืองเดช

80,000.00         80,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ หำค ำบุตร 80,000.00        นำยไชยำ หำค ำบุตร เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

113
จ้ำงปรับเกรดปรับผิวทำงถนนลูกรัง
ภำยในเขตรับผิดชอบ อบต.เมืองเดช

200,000            200,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 80,000             หจก.ศิริชัยวัสดุ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

114
จัดซ้ือน้ ำมันเคร่ืองตัดหญ้ำ ศพด. 330                   330                  เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิโตเลียม 330                  บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิ

โตเลียม
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

115
จ้ำงเหมำร้ือถอนอำคำร อปพร.อบต.
เมืองเดช หมู่ท่ี 6

43,000              43,000             เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 43,000             หจก.ศิริชัยวัสดุ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

116
จ้ำงจัดท ำบอร์ดโฟมประชำสัมพันธ์
ส ำนักปลัด

600.00              600.00             เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 600.00             ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

117
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (ตรำยำง)กองช่ำง 400                   400                  เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 400                  หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

118
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (ถังขยะ
พลำสติก)

246,500            246,500           เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 246,500           ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

119
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์งำนตรวจสอบ
ภำยใน

5,700                5,700               เฉพำะเจำะจง บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด 5,700               บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

120
จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กอง
กำรศึกษำ

22,100              22,100             เฉพำะเจำะจง บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด 22,100             บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

121
จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ศพด.บ้ำน
สมสะอำด

19,500              19,500             เฉพำะเจำะจง บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด 19,500             บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

122
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำนกองกำรศึกษำ 24,100.00         24,100.00         เฉพำะเจำะจง ร้ำนไพศำลเฟอร์นิเจอร์ 24,100.00        ร้ำนไพศำลเฟอร์นิเจอร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

123
จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ภำค
เรียนท่ี 2/64 ประจ ำเดือน มีนำคม 
2565

29,857              29,857             เฉพำะเจำะจง องค์กำรส่งเสริมโคนมแห่ง
ประเทศไทย

29,856.76        องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



124
จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ภำค
เรียนท่ี 2/64 ประจ ำเดือน มีนำคม 
2565

94,786              94,786             เฉพำะเจำะจง องค์กำรส่งเสริมโคนมแห่ง
ประเทศไทย

94786.22 องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

125
วัสดุส ำนักงำน งำนตรวจสอบภำยใน 16,878              16,878             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์ 

สเตชันเนอร่ี
16878.00 หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

 สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

126
จ้ำงเหมำซ่อมแซมระบบระบำยน้ ำ
อำคำรเอนกประสงค์ 1

20,000              20,000             เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ หำค ำบุตร 20,000             นำยไชยำ หำค ำบุตร เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

127

จ้ำงท ำป้ำยไวนิลและป้ำยประชำสัมพันธ์
 1.ป้ำยไวนิลช่องทำงกำรติดต่อส่ือสำร 
2.ป้ำยไวนิลวิสัยทัศน์ 3.ป้ำยโฟมบอร์ด
ช่องทำงกำรติดต่อส่ือสำร  4. ป้ำยไว
นิลพระบรมฉำยำลักษณ์ ร.10

3,450                3,450               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 3,450               ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

128
จ้ำงเหมำจัดท ำป้ำยไวนิล พระบรมฉำยำ
ลักษณ์ ร.10

600                   600                  เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 600                  ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

129
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่เคร่ืองปรับอำกำศ
 หมำยเลขครุภัณฑ์ 416-61-0063

9,200                9,200               เฉพำะเจำะจง ร้ำนศิริวิชญ์เคร่ืองเย็น 9,200               ร้ำนศิรวิชญ์เคร่ืองเย็น เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

130
จ้ำงควบคุมงำนจัดท ำแบบรูปรำยกำร
ก่อสร้ำงอำคำรเอนกประสงค์ อบต.เมือง
เดช

268,888            268,888           เฉพำะเจำะจง นำยกรกฏ มะโนวรรณ์ 268,888           นำยกรกฏ  มะโนวรรณ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

131
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์กองกำรศึกษำ 
ศูนย์เด็กฯ

85,560              85,560             เฉพำะเจำะจง หจก.อุบลจิมเซอร์วิส 85,560             หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

132
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน(จำรบี) 23,000              23,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 23,000.00        ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

133
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 39,988              39,988             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 39,988             หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

134
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองสำธำรณสุข 580                   580                  เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 580                  ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

135
จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ภำค
เรียนท่ี 2/64 ให้กับนักเรียนในเขตพ้ืนท่ี
 อบต.เมืองเดช นมปิดเทอม

107,149.64       107,149.64       เฉพำะเจำะจง องค์กำรส่งเสริมโคนมแห่ง
ประเทศไทย

107,149.64      องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



136
จัดซ้ืออำหำรเสริม (นม)ให้กับนักเรียน 
ศพด.สังกัด อบต.เมืองเดช

33,751.12         33,751.12          เฉพำะเจำะจง  องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

33,751.12        องค์กำรส่งเสริมโคนม
แห่งประเทศไทย

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

137
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัวกอง
สำธำรณสุข

40,090              40,090             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 40,090             ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

138
จัดซ้ือวัสดุเว้ือเพลิงและหล่อล่ืน (น้ ำมัน
รถขยะ)

30,000              30,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เลียม จ ำกัด

30,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตลัยมจ ำกัด

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

139
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ส ำนักปลัด 15,325              15,325             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 15,325             หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

140
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ (RAM) กอง
สำธำรณสุข

2,000                2,000               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์ 
สเตชันเนอร่ี

2,000               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์
 สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

141
จัดซ้อวัสดุก่อสร้ำง (ยำงมะตอย
ส ำเร็จรูป) กองช่ำง

48,600              48,600             เฉพำะเจำะจง ร้ำนศิริชัยวัสดุ 48,600             ร้ำนศิริชัยวัสดุ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

142
จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกำย กอง
สำธำรณสุข

12,700              12,700             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 12,750             ร้ำนทอฝัน เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

143
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยนิรันด์ ทองวงษ์ 54,000             นำยนิรันด์ ทองวงษ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

144
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยเกรียงไกร สมนึก 54,000             นำยเกรียงไกร สมนึก เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

145
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยวุฒิพงษ์  พุ่มจันทร์ 54,000             นำยวุฒิพงษ์  พุ่มจันทร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

146
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยโกวิท สินเธำว์ 54,000             นำยโกวิท สินเธำว์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

147
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยวิทยำ  ผลโพธ์ิ 54,000             นำยวิทยำ  ผลโพธ์ิ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

148
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยกิตติคุณ  สุรพล 54,000             นำยกิตติคุณ  สุรพล เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

149
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยสมยศ  ผลดี 54,000             นำยสมยศ  ผลดี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

150
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยนพรัตน์  ประกอบศี 54,000             นำยนพรัตน์  ประกอบศี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

151
จ้ำงเหมำบริกำรกำรแพทย์ฉุกเฉิน 1669 54,000              54,000             เฉพำะเจำะจง นำยณัฐพล  ศรชัย 54,000             นำยณัฐพล  ศรชัย เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง



152
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำนขับ
รถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยทินกร อัคบุตร 24,000             นำยทินกร อัคบุตร เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

153
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำนขับ
รถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยสุรชัย  จันมณี 24,000             นำยสุรชัย  จันมณี เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

154
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยศรำวุธ ชำยแก้ว 24,000             นำยศรำวุธ ชำยแก้ว เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

155
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยสำคร  สมบูรณ์ 24,000             นำยสำคร  สมบูรณ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

156
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยวินัย โคตรค ำ 24,000             นำยวินัย โคตรค ำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

157
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยนพ อุดมพันธ์ 24,000             นำยนพ อุดมพันธ์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

158
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยบุญชำย เถกิงวิทย์
สถำพร

24,000             นำยบุญชำย เถกิงวิทย์
สถำพร

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

159
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยสุวิทย์  โพธ์ิทอง 24,000             นำยสุวิทย์  โพธ์ิทอง เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

160
จ้ำงเหมำบริกำรนักกำรภำรโรงของ 
อบต.เมืองเดช

30,000              30,000             เฉพำะเจำะจง นำยบุญผ่อง โพธ์ิทอง 30,000             นำยบุญผ่อง โพธ์ิทอง เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

161
จ้ำงท ำตู้รับเร่ืองร้องเรียน ร้องทุกข์และ
ตู้แสดงควำมคิดเห็น

6,800                6,800               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 6,800               ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

162
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน (ศพด.) 58,761              58,761             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
58,761             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

163
วัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ 1,930                1,930               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
1,930               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



ท่ี โครงกำร
 วงเงินท่ีจะซ้ือหรือ

จ้ำง
รำคำกลำง วิธีกำรจัดซ้ือ/จัดจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก เหตุผลท่ีได้รับคัดเลือก

164
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน(น้ ำมัน
ประจ ำเดือน มี.ค.65)

45,770              45,770             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เล่ียม

45,770             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตเล่ียม

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

165
จ้ำงท ำป้ำยไวนิลพร้อมโครงไม้ ข้อควำม
รัฐบำล"ไม่ท้ิงกันไว้ข้ำงหลัง"

1,200                1,200               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 1,200               ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

166
จัดซ้ือวัสดุคอคอมพิวเตอร์ 5,000                5,000               เฉพำะเจำะจง หจก.อุบลจิมเซอร์วิส 5,000               หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

167
จัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำง 9,740                9,740               เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งนิพลอิเล็คทรอนิคส์ 9,740               ร้ำนรุ่งนิพล

อิเล็คทรอนิคส์
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

168
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์กองคลัง 67,000              67,000             เฉพำะเจำะจง บริษัทอุบลไอทีคอมจ ำกัด 67,000             บริษัทอุบลไอทีคอม

จ ำกัด
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

169
จ้ำงก่อสร้ำงโครงกำรขยำยผลกำรจัดต้ัง
ศูนย์พัฒนำคุณภำพชีวิตและส่งเสริม
อำชีพผู้สูงอำยุ(ศพอส.)

897,777            897,777           ประกวดรำคำอิเล็กทรอนิกส์ หจก.พงษ์พรมชำ 897,777           หจก.พงษ์พรมชำ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

170
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์เพ่ือใช้ใน
รำชกำรส ำนัดปลัด จ ำนวน 5 รำยกำร

41,895              41,895             เฉพำะเจำะจง หจก.อุบลจิมเซอร์วิส 41,895             หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

171
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุกองสำธำรณสุข 5,710                5,710               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
5,710               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

172
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัวกองสวัสดิกำร 16,585              16,585             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
16,585             หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

173
จ้ำงเขียนแบบ(แก้ไขสัญญำ) 80,600.44         80,600.44         เฉพำะเจำะจง นำยกรกรฏ  มะโนวรรร์ 80,600.44        นำยกรกรฏ  มะโนวรรร์ เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

174
จ้ำงเหมำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร(แก้ไข
สัญญำ)

11,094.50         11,094.50         เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

11,094.50        หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

175
ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน(รถยนต์
ส่วนกลำง เดือน เม.ย.65

26,110.00         26,110.00         เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิโต
เลียม

26,110.00        บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิ
โตเลียม

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

176
ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน(รถขยะ 
เดือน เม.ย.65

36,000              36,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิโต
เลียม

36,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพร ปิ
โตเลียม

เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

177
จ้ำงเหมำจัดท ำตรำยำงส ำนักปลัด 1,100                1,100               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,100               หจก.ชวนชัยเดช เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง



178
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัวกองคลัง 6,878                6,878               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
6,878               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

179
จ้ำงท ำป้ำยประชำสัมพันธ์ ป้ำยศูนย์
ช่วยเหลือประชำชน ป้ำยเหล็กพร้อมขำ
ต้ัง

5,200                5,200               เฉพำะเจำะจง ร้ำนที ซี. คอม 5,200               ร้ำน ที.ซี.คอม เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

180

จ้ำงตรวจเช็คสภำพพร้อมซ่อมเปล่ียน
อะไหล่เคร่ืองปรับอำกำศ 
420-50-0010,420-53-0025 
กองสำสุข

4,900                4,900               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น 4,900               ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

181
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนกองคลัง 5,600                5,600               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
5,600               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป้นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

182
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนกองคลัง 5,600                5,600               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
5,600               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

183
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุส ำนักปลัด 7900 7,900               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสยำมอิเล็กทรอนิกส์ 7,900               ร้ำนสยำมอิเล็กทรอนิกส์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

184
จ้ำงเหมำท ำต้นเทียนขนำดใหญ่ 
ประเภทแกะสลัก จ ำนวน 1 ต้น

1,070,000         1,070,000         คัดเลือก นำยสุวัฒน์  สุทธิประภำ 1,070,000        นำยสุวัฒน์ สุทธิประภำ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

185
จัดซ้ือน้ ำมัน เดือน พฤษภำคม (รถขยะ) 42,000              42,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม
42,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

186
จัดซ้ือน้ ำมัน เดือน พฤษภำคม (รถ
ส่วนกลำง)

21,200              21,200             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต
เลียม

21,200             บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต
เลียม

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

187
จ้ำงท ำป้ำยประชำสัมพันธ์ประเพณีแห่
เทียนพรรษำ ปี 2565

2,690.00           2,690.00           เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 2,690.00          ร้ำน ที.ซี.คอม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

188
เคร่ืองถ่ำยเอกสำร เดือน พฤษภำคม 
2565

11,045.50         11,045.50         เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

11,045.50        หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตชันเนอร่ี

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

189

จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ประจ ำ
ภำคเรียนท่ี 1/65 (พ.ค.-ก.ย.65) 
ส ำหรับ โรงเรียนในเขตพ้ืนท่ี อบต.เมือง
เดช

371,231.04       371,231.04       เฉพำะเจำะจง อ.ส.ค. 371,231.04      อ.ส.ค. เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

190

จัดซ้ืออำหำรเสริม(นม)โรงเรียน ประจ ำ
ภำคเรียนท่ี 1/65 (พ.ค.-ก.ย.65) 
ส ำหรับ ศพด.สังกัด อบต.เมืองเดช

121,585.36       121,585.36       เฉพำะเจำะจง อ.ส.ค. 121,585           อ.ส.ค. เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



191
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนกองสวัสดิกำรสังคม 4,961.00           4,961.00           เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
4,961.00          หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

192
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 7,150.00           7,150.00           เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 7,150.00          หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

193
จ้ำงจัดท ำตรำยำง กองกำรศึกษำ 500.00              500.00              เฉพำะเจำะจง  หจก.ชวนขัยเดช 500.00             หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

194
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองคลัง 40,231              40,231             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
40,231             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

195
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองสำธำรณสุข 72,694              72,694             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
72,694             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

196

จ้ำงตรวจเช็คสภำพพร้อมซ่อมเปล่ียน
อะไหล่เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
416-59-0061,416-64-0122 
กองคลัง

3,100                3,100               เฉพำะเจำะจง ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ 3,100               ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

197
จ้ำงเหมำจัดท ำตรำยำง กองคลัง 2,110                2,110               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 2,110               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

198
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนงำน
ป้องกัน

11,500              11,500             เฉพำะเจำะจง บ.ยูบีเค 2011 จ ำกัด 11,500             บ.ยูบีเค 2011 จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

199
จ้ำงซ่อมแซมฝำท่อระบำยน้ ำ คสล.และ
ตะแกรงเหล็ก

30,000              30,000             เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ หำค ำบุตร 30,000             นำยไชยำ หำค ำบุตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

200
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่เคร่ืองพ่นหมอก
ควัน 054-59-0024,054-62-0030

13,600              13,600             เฉพำะเจำะจง ร้ำนธนภัทธเคมีภัณฑ์ 13,600             ร้ำนธนภัทธเคมีภัณฑ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

201
จ้ำงเหมำตรวจสภำพพร้อมซ่อมเปล่ียน
อะไหล่รถยนต์ กว 6524 อบ

7,709.14           7,709.14           เฉพำะเจำะจง บ.โตโยต้ำ โชคดี จ ำกัด 7,709.14          บ.โตโยต้ำโชคดี จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

202
จ้ำงซ่อมท่อส่งน้ ำรถบรรทุก
อเนกประสงค์ค์  82-1482

2,500                2,500               เฉพำะเจำะจง ร้ำนประดิษฐกำรเกษตร 2,500.00          ร้ำนประดิษฐกำรเกษตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

203
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว (ศพด.) 49,522              49,522             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
49,522             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

204
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำนขับ
รถบรรทุกขยะ)

24,000.00         24,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยทินกร อัคบุตร 24,000.00        นำยทินกร อัคบุตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



205
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำนขับ
รถบรรทุกขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยสุรชัย จันมณี 24,000             นำยสุรชัย จันมณี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

206
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยนศรำวุฒิ ชำยแก้ว 24,000             นำยศรำวุฒิ ชำยแก้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

207
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยสำคร สมบูรณ์ 24,000             นำยสำคร สมบูรณ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

208
จ้ำงเหมำบริกำรบบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยวินัย โคตรค ำ 24,000             นำยวินัย  โคตรค ำ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

209
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง นำยนพ อุดมพันธ์ 24,000             นำยนพ อุดมพันธ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

210
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000.00         24,000.00         เฉพำะเจำะจง  นำยบุญชำย เถถิงวิทย์
สถำพร

24,000.00         นำยบุญชำย เถถิงวิทย์
สถำพร

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

211
จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอกเพ่ือ
ด ำเนินกำรเก็บขยะมูลฝอย(พนักงำน
ประจ ำท้ำยรถขยะ)

24,000.00         24,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยสุวิทย์ โพธ์ิทอง 24,000.00        นำยสุวิทย์ โพธ์ิทอง เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

212
จ้ำงเหมำบริกำรผู้ปฏิบัติงำนของ
สถำนศึกษำ ศพด.สังกัด อบต.เมืองเดช

22,500.00         22,500.00         เฉพำะเจำะจง น.ส.กุลภรณ์ เสมอใจ 22,500             น.ส.กุลภรณ์ เสมอใจ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

213
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองสวัสดิกำร 63,610              63,610             เฉพำะเจำะจง หจก.อุบลจิมเซอร์วิส 63,610             หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

214
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำกองช่ำง 99,970              99,970             เฉพำะเจำะจง ร้ำนศรีสมบูรณ์ ค้ำเหล็ก 99,970             ร้ำนศรีสมบูรณ์ ค้ำเหล็ก เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

215
จ้ำงซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถบรรทุกขยะ 2
 คัน

8,445.52           8,445.52           เฉพำะเจำะจง บ.อีซูซุตังปักบริกำร จ ำกัด 8,445.52          บ.อีซูซุตังปักบริกำร 
จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

216
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน (รถขยะ) 52,000              52,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม จ ำกัด
52,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



217
จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 20,070              20,070             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม จ ำกัด
20,070             บ.พรณัฐพงษ์นวพลปิโต

เลียม จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

218
จ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิล ส ำนักปลัด 1,100                1,100               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที.ซี.คอม 1,100               ร้ำน ที.ซี.คอม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

219
จ้ำงเหมำซ่อมคอมพิวเตอร์ กอง
สำธำรณสุข

550                   550                  เฉพำะเจำะจง ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ 550                  ร้ำนเจแอนด์จีเซ็ฯเตอร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

220
จ้ำงประดับตกแต่งต้นเทียนพรรษำ 50,000              50,000             เฉพำะเจำะจง นำยเจษฏำภรณ์ กัญญำศรี 50,000             นำยเจษฏำภรณ์ 

กัญญำศรี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

221
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 6,500                6,500               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 6,500               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

222
จ้ำงซ่อมรถยนต์ส่วนกลำง 1669 14,889.99         14,889.99         เฉพำะเจำะจง บ.โตโยต้ำโชคดี จ ำกัด 14,889.99        บ.โตโยต้ำโชคดี จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

223
จ้ำงซ่อมแซมคลองส่งน้ ำคอนกรีตด้วย
ไฟฟ้ำบ้ำนแขม

132,000            132,000           เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ  หำค ำบุตร 132,000           นำยไชยำ หำค ำบุตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

224
จ้ำงซ่อมแซมเบรคเกอร์ 3 เฟส 400 
แอมสถำนีสูบน้ ำด้วยไฟฟ้ำบ้ำนแขม

15,000              15,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งนิพลอิเล็กทรอนิกส์ 15,000             ร้ำนรุ่งนิพล
อิเล็กทรอนิกส์

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

225
จ้ำงซ่อมแซมพร้อมตรวจสภำพรถ
กระเช้ำไฟฟ้ำ

7,057.72           7,057.72           เฉพำะเจำะจง บ.อีซูซุตังปักบริกำร จ ำกัด 7,057.72          บ.อีซูซุตังปักบริกำร 
จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

226
จ้ำงเคล่ือนย้ำยอำคำร อปพร.และ
อำคำรศูนย์เศรษฐกิจพอเพียง

50,000              50,000             เฉพำะเจำะจง นำยทองพูล สีทน 50,000             นำยทองพูน สีทน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

227
จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองคลัง 23,300              23,300             เฉพำะเจำะจง บ. อุบลไอทีคอม จ ำกัด 23,300             บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

228
จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองช่ำง 56,600              56,600             เฉพำะเจำะจง บ.อีซูซุตังปักบริกำร จ ำกัด 56,600             บ.อุบลไอทีคอม จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

229
จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ กองคลัง 7,600                7,600               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น 7,600               ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

230
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว กอง
สวัสดิกำร

12,938              12,938             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 12,938             หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

231
จ้ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร 9,600                9,600               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์สเตชันเนอร่ี 9,600               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์สเตชันเนอร่ี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

232
จ้ำงซ่อมโน๊ตบุ๊ก กองคลัง 3,200                3,200               เฉพำะเจำะจง ร้ำนเจแอนด์จีเซ็นเตอร์ 3,200               ร้ำนเจแอนด์จีเซ็ฯเตอร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง



233
จ้ำงส ำรวจควำมพึงพอใจของ อบต.เมือง
เดช

30,000              30,000             เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยรำชภัฏ
มหำสำรคำม

30,000             มหำวิทยำลัยรำชภัฏ
มหำสำรคำม

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

234
จัดซ้ือวัสดุกำรแพทย์ 78,000              78,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 78,000             ร้ำนทอฝัน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

235

จ้ำงเหมำรถโดยสำรปรับอำกำศ จ ำนวน
 1 คัน โครงกำรพัฒนำประสิทธิภำพ
กำรพัฒนำของผู้บริหำรท้องถ่ิน ประจ ำปี
 2565

30,000              30,000             เฉพำะเจำะจง นำยนิธิ สุวรรณกูฏ 30,000             นำยนิธิ  สุวรรณกูฏ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

236
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองสวัสดิกำร 17,675              17,675             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 17,675             หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

237
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ตรวจสอบภำยใน 9,024                9,024               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 9,024               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

238
จัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำงซ่อมแซมทำงเข้ำ-ออก
 วัดเมืองเดช หมู่ท่ี 17 บ้ำนเมืองใหม่

9,976                9,976               เฉพำะเจำะจง บจก.โอเคโฮมพลัส 9,976               บจก.โอเคโฮมพลัส เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

239
จ้ำงซักผ้ำงำนแห่เทียนพรรษำ 2,250                2,250               เฉพำะเจำะจง นำงสัญญำ บุญธรรมมำ 2,250               นำงสัญญำ บุญธรรมมำ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

240
จ้ำงท ำตรำยำง กองคลัง 1,260                1,260               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 1,260               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

241
จ้ำงถ่ำยเอกสำรข้อบัญญัติ 3,192                3,192               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสวัสดีก๊อปป้ี 1 3,192               ร้ำนสวัสดีก๊อปป้ี 1 เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

242
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ส ำนัก 18,752              18,752              เฉพำะเจำะจง  หจก.ชวนชัยเดช 18,752              หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

243
จ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิลวันแม่ 1,280                1,280               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ที .ซี.คอม 1,280               ร้ำน ที .ซี.คอม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

244
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง 3,800                3,800                เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
3,800               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

245
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ตรวจสอบภำยใน 9,500                9,500               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
9,500               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

246
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ฉำกก้ัน 17,850              17,850             เฉพำะเจำะจง ร้ำนรุ่งเรืองผ้ำม่ำน 17,850             ร้ำนรุ่งเรืองผ้ำม่ำน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

247
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว ศูนย์เด็ก 6,871                6,871               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 6,871               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง



248
เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร เดือน กรกฏำคม 9,600                9,600               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
9,600               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

249
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนกองสำธำรณสุขฯ 3,400                3,400               เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 3,400               ร้ำนทอฝัน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

250
จัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำงปรับปรุงท่ีอยู่อำศัย
ผู้สูงอำยุ ตำมโครงกำรปรับปรุง
สภำพแวดล้อมผู้สูงอำยุ

80,000              80,000             เฉพำะเจำะจง บจก.โอเคโอมพลัส 80,000             บจก.โอเคโอมพลัส เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

251
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนนำยบุญ
มีถึงซอยสุขเต็มดี หมู่ท่ี 19 บ้ำนชัยอุดม

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 492,000           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

252
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว กองคลัง 27,857              27,857             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
27,858             หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

253
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยนำยแสวง ศรี
รักษำ ไปบ้ำนนำยสมภพ สุดขันธ์ หมู่ท่ี 
25 บ้ำนโนนทรัพย์

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ซีพีแอลคอนสตรัคชัน 492,000           หจก.ซีพีแอลคอน
สตรัคชัน

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

254

ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนนำย
ประดิษฐ์  วงษ์ประเทศ ถึงวิทยำลัย
เทคโนโลยีรำชพฤก หมู่ท่ี 10 บ้ำน
หนองส ำรำญ

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ซีพีแอลคอนสตรัคชัน 492,000           หจก.ซีพีแอลคอน
สตรัคชัน

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

255
จัดซ้ือน้ ำมันประจ ำเดือน กรกฏำคม 27,300              27,300             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต

เลียม จ ำกัด
27,300             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ

โตเลียม จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

256
จัดซ้ือน้ ำมัน ประจ ำเดือน กรกฏำคม 
(รถขยะ)

52,000              52,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เลียม จ ำกัด

52,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

257
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน งำนตรวจสอบ 6,000                6,000               เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอร์นิเทค 6,000               ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอร์นิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

258
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน ส ำนักปลัด 20,600              20,600             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอร์นิเทค 20,600             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอร์นิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

259
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนดอนเสำ
โฮง หมู่ท่ี 14 ไปบ้ำนโนนสุขสันต์ หมู่ท่ี
 29

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 492,000           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

260
จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 21 เคร่ือง 
กองสำธำรณสุขฯ

6,000                6,000               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น 6,000               ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



261
จ้ำงซ่อมคอมพิวเตอร์ กองคลัง 3,600                3,600               เฉพำะเจำะจง ร้ำน เจแอนด์ที เซ็นเตอร์ 3,600               ร้ำนเจแอนด์ทีเซ็นเตอร์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

262
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยซอยแสนศักด์ิ 
หมู่ท่ี 30 บ้ำนดอนเสำโฮงพัฒนำ

277,500            277,500           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 277,500           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

263
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยหนองสะเดำ หมู่
ท่ี 30 บ้ำนดอนเสำโฮงพัฒนำ

277,500            277,500           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 277,500           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

264
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนนำยสมศักด์ิ
 หมู่ท่ี 30 บ้ำนดอนเสำโฮงพัฒนำ

313,500            313,500           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 313,500           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

265
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองช่ำง 4,380                4,380               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
4,380               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

266
จ้ำงซ่อมเคร่ืองพ่นหมอกควัน 2 เคร่ือง 
กองสำธำรณสุข

5,000                5,000               เฉพำะเจำะจง ร้ำนธนภัทรเคมีภัณฑ์ 5,000               ร้ำนธนภัทรเคมีภัณฑ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

267
ก่อสร้ำงถนน คสล.ซอยฝำยแตก หมู่ท่ี 
29 บ้ำนโนนสุขสันต์

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.วิศรุตกำรช่ำง 492,000           หจก.วิศรุตกำรช่ำง เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

268
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยหน้ำวัดกุดหวำย
ไปล ำโดมใหญ่ หมู่ท่ี 9 บ้ำนกุดหวำย

273,200            273,200           เฉพำะเจำะจง หจก.วิศรุตกำรช่ำง 273,200           หจก.วิศรุตกำรช่ำง เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

269
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนนำยสมพร 
ดำรำพันธ์ หมู่ท่ี 32 บ้ำนร่องรวมวุฒิ

492,500            492,500           เฉพำะเจำะจง หจก.วิศรุตกำรช่ำง 492,500           หจก.วิศรุตกำรช่ำง เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

270
จัดซ้ือวัสดุวยิทยำศำสตร์หรือกำรแพทย์
 กองสำธำรณสุข

64,485              64,485             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 64,485             ร้ำนทอฝัน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

271
จ้ำงออกแบบปรับปรุง ศพด. 2 แห่ง 20,000.00         20,000.00         เฉพำะเจำะจง นำยณัฐพงศ์ จันทมำศ 20,000.00        นำยณัฐพงศ์ จันทมำศ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

272
จัดซ้ือชุดเคร่ืองเสียงส ำนักปลัด 115000.00 115000.00 เฉพำะเจำะจง หจก.พีพีวิศวกรรม 115,000.00      หจก.พีพีวิศวกรรม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

273
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง 24,000              24,000             เฉพำะเจำะจง บจก.อุบลไอทีคอม 24,000             บจก.อุบลไอทีคอม เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

274
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.เส้นหมู่บ้ำนไปวัด
เหล่ำเจริญ หมู่ท่ี 22

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 492,000           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

275
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.เส้นศำลำ
กลำงบ้ำน หมู่ท่ี 18 บ้ำนชัยมงคล

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

492,000           หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



276
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.ซอยร่องพะยอม 
หมู่ท่ี 18 บ้ำนชัยมงคล

480,800            480,800           เฉพำะเจำะจง หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

480,800           หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

277
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.สำยไผ่สีทอง หมู่
ท่ี 33 บ้ำนชัยเจริญ

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

492,000           หจก.สรรเพชรคอน
สตรัคช่ัน

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

278
จัดซ้ือวัสดุแต่งกำยโครงกำรแข่งกีฬำ
ต้ำนยำเสพติด อบต.เมืองเดช 2565

16,800              16,800             เฉพำะเจำะจง ร้ำนสปอร์ต อินเทรนด์ 16,800             ร้ำนสปอร์ต อินเทรนด์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

279
จัดซ้ือรถจักรยำนยนต์ กองสำธำรณสุข 49,900              49,900             เฉพำะเจำะจง บ.กิจตรงยำมำฮ่ำ

อุบลรำชธำนี จ ำกัด
49,900             บ.กิจตรงยำมำฮ่ำ

อุบลรำชธำนี จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

280
จัดซ้ือรถจักรยำนยนต์ กองคลัง 49,900.00         49,900.00         เฉพำะเจำะจง บ.กิจตรงยำมำฮ่ำ

อุบลรำชธำนี จ ำกัด
49,900             บ.กิจตรงยำมำฮ่ำ

อุบลรำชธำนี จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

281
จ้ำงเหมำรถบัสปรับอำกำศโครงกำร
พัฒนำองค์กร(OD)ของ อต.มืองเดช 
จ ำนวน 2 คัน

90,000              90,000             เฉพำะเจำะจง นำงเอมมิกำร์ โชติพันธ์ 90,000             นำงเอมมิกำร์ โชติพันธ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

282
จัดซ้ือวัสดุดับเพลิง จ ำนวน 2 รำยกำร 42,600              42,600             เฉพำะเจำะจง  ร้ำนชินวัตรส่ือสำร 42,600             ร้ำนชินวัตรส่ือสำร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

283
จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกำย 1 รำยกำร 21,000              21,000             เฉพำะเจำะจง ร้ำนชินวัตรส่ือสำร 21,000             ร้ำนชินวัตรส่ือสำร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

284
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองสวัสดิกำร
สังคม

42,000              42,000             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส
เตช่ันเนอร่ี

42,000             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตช่ันเนอร่ี

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

285
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ งำนตรวจสอบ
ภำยใน

7,500                7,500               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส
เตช่ันเนอร่ี

7,500               หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์
สเตช่ันเนอร่ี

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

286
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองคลัง 38,400              38,400             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
38,400             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

287
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ส ำนักปลัด 44,200              44,200             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
44,200             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

288
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองกำรศึกษำ 40,500              40,500             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
40,500             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

289
ครุภัณฑ์ส ำนักงำน กองสวัสดิกำรสังคม 30,590              30,590             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 30,590             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

290
วัสดุกำรเกษตรส ำนักปลัด 14,800              14,800             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 14,800             หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

291
วัสดุคอมพิวเตอร์ กองกำรศึกษำฯ 47,140              47,140             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
47,140             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



292
วัสดุยำนพำหนะและขนส่งส ำหรับ
ซ่อมแซมรถน้ ำดับเพลิง ผข 8735

3,100                3,100               เฉพำะเจำะจง ร้ำน ช.ชัยยนต์ 3,100               ร้ำน ช.ชัยยนต์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

293
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ กองสำธำรณสุขฯ 4,000                4,000               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
4,000               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

294
จัดซ้ือครุภัณฑ์กำรเกษตร (เคร่ืองพ่น
หมอกควัน)

118,000            118,000           เฉพำะเจำะจง ร้ำนธนภัทรเคมีภัณฑ์ 118,000           ร้ำนธนภัทรเคมีภัณฑ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

295
จัดซ้อครุภัณฑ์ส ำนักงำนกองกำรศึกษำ 4,400                4,400               เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 4,400               ร้ำนกิตตศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

296
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน กองคลัง 14,750              14,750             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 14,750             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

297
จัดซ้ือครุภัณฑ์โฆษณำและเผยแพร่ (TV) 18,900              18,900             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 18,900             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

298
จัดซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว กอง
สำธำรณสุข

110,000            110,000           เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 110,000           ร้ำนทอฝัน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

299
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน กองสำธำรณสุข 60,460              60,460             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 60,460             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

300
จัดซ้ือครุภัณฑ์ส ำนักงำน (ศพด.) 96,780              96,780             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 96,780             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

301
จัดซ้ือครุภัณฑ์คอม(ศพด.) 61,500              61,500             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
61,500             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

302
จัดซ้ือครุภัณฑ์งำนบ้ำนงำนครัว(เคร่ือง
ซักผ้ำ)กองสำธำรณสุข

14,800              14,800             เฉพำะเจำะจง ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค 14,800             ร้ำนกิตติศักด์ิเฟอนิเทค เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

303
ก่อสร้ำงถนน คสล.ซอยทรัพย์ทวี(สุทโธ) 438,500            438,500           เฉพำะเจำะจง หจก.ภัทรศิริทรัพย์ 438,500           หจก.ภัทรศิริทรัพย์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

304
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยถนน ศรีขรภูมิ 228,400            228,400           เฉพำะเจำะจง หจก.ภัทรศิริทรัพย์ 228,400           หจก.ภัทรศิริทรัพย์ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

305
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยถนนมิตรภำพ 491,200            491,200           เฉพำะเจำะจง หจก.ไหวดี 491,200           หจก.ไหวดี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

ท่ี โครงกำร
 วงเงินท่ีจะซ้ือหรือ

จ้ำง
รำคำกลำง วิธีกำรจัดซ้ือ/จัดจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก เหตุผลท่ีได้รับคัดเลือก



306

จ้ำงซ่อมแซมถนนลูกรังพร้อมบดอัดปรับ
เกล่ีย ม.9,ม.
16,20,22,25,28,30,32,14,34 
ปริมำณลูกรังไม่น้อยกว่ำ 334 ลบ.ม.

62,600              62,600             เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ หำค ำบุตร 62,600             นำยไชยยำ หำค ำบุตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

307
จ้ำงเหมำจัดท ำตรำยำงกองสำธำรณสุข 4,320                4,320               เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 4,320               หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

308
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยซอยเมืองโบรำณ
รีสอร์ท หมู่ท่ี 1 บ้ำนเมืองเก่ำ

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ไหวดี 492,000           หจก.ไหวดี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

309
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยเส้นไร่หยกฟ้ำ 
หมู่ท่ี 20 บ้ำนโนนโพธ์ิ

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ไหวดี 492,000           หจก.ไหวดี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

310
ก่อสร้ำงถนน คสล.สำยเส้นหลังวัดป่ำ
ไทรงำม หมู่ท่ี 35 บ้ำนทุ่งไทรงำม

299,500            299,500           เฉพำะเจำะจง หจก.ไหวดี 299,500           หจก.ไหวดี เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

311
วัสดุไฟฟ้ำ ศพด. 15,261              15,261             เฉพำะเจำะจง บ.โอเค โฮมพลัส จ ำกัด 15,261             บ.โอเค โฮมพลัส จ ำกัด เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

312
วัสดุส ำนักงำน ส ำนักปลัด 39,673              39,673             เฉพำะเจำะจง หจก.ชวนชัยเดช 39,673             หจก.ชวนชัยเดช เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

313
วัสดุเคร่ืองแต่งกำย กองสำธำรรสุข 16,500              16,500             เฉพำะเจำะจง ร้ำนทอฝัน 16,500             ร้ำนทอฝัน เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม

วิธีเฉพำะเจำะจง

314
จ้ำงล้ำงท ำควำมสะอำดพร้อมตรวจเช็ค
เคร่ืองปรับอำกำศ กองสำธำรณสุข

5,800                5,800               เฉพำะเจำะจง ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น 5,800               ร้ำนสิรวิชญ์เคร่ืองเย็น เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

315
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ กองสำธำรณสุข 12,350              12,350             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
12,350             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตชันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

316
จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำนกองสำธำรณสุข 34,343              34,343             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
34,343             หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

317
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ตรวจสอบภำยใน 7,530                7,530               เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
7,530               หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

318
จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ กอง
สำธำรณสุข

11,500              11,500             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส
เตช่ันเนอร่ี

11,500             หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส
เตช่ันเนอร่ี

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

319
จ้ำงติดต้ังรำงน้ ำรอบอำคำร ศพด.และ
โรงอำหำร ศพด.บ้ำนสมสะอำด

50,000              50,000             เฉพำะเจำะจง นำยไชยำ หำค ำบุตร 50,000             นำยไชยำ หำค ำบุตร เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง



320
จัดซ้ือน้ ำมัน ประจ ำเดือน ส.ค.65  
ส ำนักปลัด

16,200              16,200             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เลียม จ ำกัด

16,200             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

321
จัดซ้ือน้ ำมัน ประจ ำเดือน ส.ค.65  กอง
สำธำรณสุข

48,000              48,000             เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เลียม จ ำกัด

48,000             บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

322
จ้ำงซ่อมบ ำรุงรถยนต์ส่วนกลำง กพ 
7392

4,232.49           4,232.49           เฉพำะเจำะจง บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิโต
เลียม จ ำกัด

4,232.49          บ.พรณัฐพงษ์นวพล ปิ
โตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

323
จัดซ้ือวัสดุก่อสร้ำง (ศพด.) 12,709              12,709             เฉพำะเจำะจง บริษัท โอเคโฮมพลัส จ ำกัด 12,709             บริษัท โอเคโฮมพลัส 

จ ำกัด
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

324
จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ส ำนักปลัด 44,770              44,770             เฉพำะเจำะจง หจก.ล้ ำฟ้ำ โอเอ แอนส

เตช่ันเนอร่ี
44,770             หจก.ล้ ำฟ้ำโอเอแอนด์

สเตช่ันเนอร่ี
เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

325
จ้ำงซ่อมบ ำรุงรถยนต์ส่วนกลำง กร 
1260

5,715.73           5,715.73           เฉพำะเจำะจง บริษัทโตโยต้ำโชคดี จ ำกัด 5,715.73          บริษัทโตโยต้ำโชคดี 
จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

326
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.สำยสมสะอำดถึง
นำคลอง หมู่ท่ี 27 บ้ำนสมสะอำด

492,000            492,000           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 492,000           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

327
จ้ำงก่อสร้ำงถนน คสล.สำยบ้ำนนำยแดง
วำพบถึงนำยสมบูรณ์ หอมทรัพย์ หมู่ท่ี 
4 บ้ำนสมสะอำด

304,800            304,800           เฉพำะเจำะจง หจก.ศิริชัยวัสดุ 304,800           หจก.ศิริชัยวัสดุ เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

328
จัดซ้ือน้ ำมันประจ ำเดือน กันยำยน 65 
ส ำนักปลัด

29,030              29,030             เฉพำะเจำะจง บริษัท พรณัฐพงษ์
นวพลปิโตเลียม จ ำกัด

29,030             บริษัท พรณัฐพงษ์
นวพลปิโตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

329
จัดซ้ือน้ ำมันประจ ำเดือน กันยำยน 65 
กองสำธำรณสุข

53,000              53,000             เฉพำะเจำะจง บริษัท พรณัฐพงษ์
นวพลปิโตเลียม จ ำกัด

53,000             บริษัท พรณัฐพงษ์
นวพลปิโตเลียม จ ำกัด

เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตำม
วิธีเฉพำะเจำะจง

รวม 21,655,781      21,613,781      


